CONG TY PAU GIA HQP DANH CONG HOA XA HOQI CHU NGHTA VIET NAM
LAC VIET DPoc 1ap — Tu do — Hanh phuc

Sé: 140/2025/TB-DGHDLV
Vv ddu gid tai sén. Ha Noi, ngay 09 thang 09 nédm 2025

THONG BAO PAU GIA TAI SAN

T4 chie hanh nghé du gia tai san: Cong ty Péu gi hop danh Lac Viét, dja chi: sb 49 Vin

Cao, phuong Ngoc Ha, Ha Noi.

Ngum c6 tai san ddu gid: Vién thong Ba Ria Viing Tau, dja chi: S6 35, Dudng 3/2, Phuon;_.)
lam Théng, Thanh phd H6 Chi Minh.

1. Tai san diu gi4, gid khéi diém, tién dit truée, tién mua hé so, buée gia:

Tai san ban ddu gid: Tai san ddu gia theo quyét dinh thanh ly dot 1/2025 ciia Vién thong

Ba Ria Viing Tau (dau gia timg 16), cu thé:

Tién mua
A r v r
ho so tham Budce gia

S6 =l Gi4 khéi diém | Tién dit truwée | | .
Lo tai san 5 5 gia diu gia (dong)
TT (dong) (dong) 5 -
(dong/ho
S0

Lo 1: Cép dong 5
1 e : 12.694.000.000 | 2.500.000.000 | 1.000.000 50.000.000
thanh ly céc loai _

L6 2: Tai san co
dinh, vt tu cong cu

2 o , - 910.225.000 180.000.000 100.000 20.000.000
dung cu cac loai

khac

- Sb luong: Chi tiét tai Danh muc tai san dinh kém.

- Chét luong: Chi tiét tai Danh muc tai san dinh kem.

Gi4 khoi didm trén d& bao gdm thué GTGT. Moi chi phi lién quan dén viée bée d,
ban giao, van chuyén, xt ly chét thai nguy hai....do khach hang tring ddu gid chiu. Nguoi
trang du gid phai chiu cic khoan thué, phi va 1€ phi lién quan dén chuyén quyén sd hiiu,
str dung tai san; tu lo phuong tién, cong cuy, trang thiét bi, nhan luc dé van chuyén hang
hod tring ddu gia, dam béo an toan giao théng va phong chéng chay nd theo quy dinh.

2. Diéu kién, cdch thie ding ky, thoi gian ban, thu ho so dau gid va dia diem xem tai

san dau gia:




Céc td chiic, c4 nhan c6 nhu cAu tham gia dau gid c6 da diéu kién va niang luc theo
Quy ché diu gia da ban hanh dang ky tham gia diu gia, xem tai sn déu gia theo lich trinh
dudi day:

- Ding ky tham gia diu gid: Tt ngay 10/09/2025 dén 17h00 ngay 17/09/2025 bang
cach sau:

+ Khéch hang ding ky tai khoan va st dung tai khodn truy cé@p dé dang ky tham gia
ddu gia truc tuyén trén Trang thong tin dién tu d4u gia truc tuyén cia Cong ty Déu gid hop
danh Lac Viét - lacvietauction.vn.

+ Dbi vai khach hang tham gia ddu gia Lo 2 phai dap ung da didu kién vé& xur 1y, quan
Iy chit thai nguy hai (C6 Gidy phép vé xtr ly, quan 1y chét thai nguy hai va céc gidy to lién
quan khac do cac co quan co6 thidm quyén ctia Nha Nudc duyét cip theo ding quy dinh ctia
Phap luat hién hanh), cu thé nhu sau:

e Khach hang dang ky tham gia ddu gia di dugc cip Gidy phép xur ly chat thai
nguy hai con thoi han it nhit dén hét ngay 31/12/2025, trong d6 ¢é chire ning
thu gom, vén Chuyén, xu ly chit thai nguy hai phu hgp, thudc cdc bo ma:
Acquy, chi thai md CTNH 19 06 01, Thiét bj thai cé cic bd phin, linh kién
dién to (m& CTNH 19 02 05); Cac thiét bi, bo phén, linh kién dién ttr thai (ma
CTNH 19 02 06) trong danh muc Chét thai nguy hai (CTNII) ban hanh kém
theo Théng tu 02/2022/TT-BTNMT ngay 10/01/2022 cta B§ Tai nguyeén Moi
truong.

o Khach hang tham gia ddu gia phai cam két: trong trudng hop tring dau gia.
khi tiép nhan hang hoa phai xt 1y phan CTNH dung quy dinh va kip thoi, dam
b4o tudn thu Ludt bao vé mdi trudng va cac van ban ¢ lién quan.

+ Khéch hang ndp tién mua hd so (phi ding ky tham gia d4u gid) thong qua cac hinh
thirc chuyén khoan (tai khoan tai muc 3). N6i dung chuyén khoan: “(Hg tén ngwoi tham
gia diu gid/Tén t6 chive)(S6 CMND/CCCD/HC/DKKD) npp tién phi TGDG Lo ... ciia
VNPT BRVT?.

Vi du: Nguyén Viin A 001084123456 ndp tién TGDG Lo 1 Cip déng cdc logi ctia
VNPT BRVT.

+ Khach hang sau khi hoan tat viéc ding ky tham gia d4u gid tryc tuyén tai san trén
trang lacvietauction.vn dé nop hd so, bao gom:

e Ban scan cdc gidy to: Cin cude cong dan/Ho chiéu (ddi voi ca nhan); Dang ky
kinh doanh ctia doanh nghiép, Can cude cong dan/Ho chiéu ctia nguoi dai
dién phap luat (d6i véi t6 chirc); Gidy phép xir 1y chét thai nguy hai phu
hop véi danh mue CTNH (déi véi L6 2).

Khéch hang c6 thé tham khdo hd so moi déu gia trén Trang thong tin dién tir ddu gia
truc tuyén ctia Céng ty PAu gid hop danh Lac Viét - lacvietauction.vn.

Luwu p: Khoan phi dang ky tham gia du gia phai bio “c6” trong tai khoan cua Cong
ty D4u gia hop danh Lac Viét trude 17 git 00 phut ngdy 17/09/2025. Khoén phi dang ky



tham gia ddu gia bao “cé” sau 17 gid 00 phat ngay 17/09/2025 s& dugc coi 1a khong hop 1¢
va khong du diéu kién tham gia ddu gid.
- Xem tai san: Khach hang dang ky xem tai san voi Cong ty Pau gia hop danh Lac
Viét trén Trang thong tin dién tir ddu gid truc tuyén lacvietauction.vn, dé dugc hudng dan
xem tai san tir ngay 15/09/2025 dén ngay 17/09/2025 (trong gid hanh chinh, trir thir 7, chu
nhat):
+ L6 1: Tai kho cia VNPT Ba Ria Ving Tau; Dia chi: S6 13, Puong Ven Bién,
Phudng Phude Thing, Thanh phé H6 Chi Minh.
+ L6 2: Tai cac kho don vi truc thudc ctia VNPT Ba Ria Viing Tau,
S6 35, Pudmg 3/2, Phudng Tam Théng, Thanh phd HS Chi Minh;
o S6 13 Puong Ven Bién, Phuong Phuée Thing, Thanh phé HS Chi Minh
e Sb139 Dudng 27/4, P. Ba Ria, TP.HCM;
e Trung tAm Vién thong Long Dét, Puong Lé Thanh Tong, xi Pat Do, TP HCM;
e Sb 05 Nguyén Tét Thanh, P. Phi My, TP.HCM;
e Sb1 Tén e Thang, x& HO Tram, TP.HCM;
e S6 19 dudng Tran Hung Dao, xd Ngai Giao, TP HCM;
e S6 37 Nguyén Thi Minh Khai, Khu 6, Pic Khu Cén Pao, TP.IHICM
Luu y: Néu khdch hang khong thé truc tiép dén dia diém xem tai san, khdch hang ¢o

thé tw tim hiéu tai san théng qua tai liéu, hinkh dnh lién quan dén (di san ddu gic da dwoc
déing tai trén Trang thong tin dién tir ddu gid truec truyén ciia Cong ty Ddu gia hop danh
Lac Viét (lacvietauction.vn). Néu c6 bét ky théc mée gi vé tai san ddu gia, khéach hang lién
hé voi Cong ty Ddu gid hop danh Lac Viét hodc Vién théng Ba Ria Viing Tau dé duoc gidi
ddp. Khdch hang chiu trdach nhiém vé viée da hiéu v6 vé tai san diu gid trude khi dang ky
tham gia ddu gid.

3. Thoi gian ndp khodn tién dit trwge: T 08 gid 00 ngay 10/09/2025 dén 17 gior 00
phut ngay 17/09/2025 bang céch chuyén khoan theo chi dan sau:

Ngudi tham gia déu gid ndp tién mua hd so, tién dt trude bing hinh thic chuyén
kho#n vao tai khoan cia td chirc hanh hanh ddu gi4 theo chi dan sau:

© Tén ta; N k' @i L LT gk
Lo Viél; :,n tai khoan: Céng ty Dau gid hop danh Erilfff _t»iit,., ;5}‘3

+ S6 tai khoan: 030068430999;

+ Tai: Ngan hang TMCP Sai Gon Thuong Tin
(Sacombank);

+ No6i dung: “(Ho tén ngudi tham gia ddu gis/Tén to  chie)(SO
CMND/CCCD/HC/PKKD) ngp TPT L6 ... cia VNPT BRVT”

BRVT

Vi du: Nguyén Vin A 001084123456 nép TPT Lé 1 Cdp dong cic logi ciia VNPT i

-
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Luu v: Tién dit trude ctia khach phai bio “c6” trong tai khoan Cong ty Pau gid hop
danh Lac Viét trude 17 gio 00 phit ngay 17/09/2025. Khach hang ¢6 khoan tién dit trude
bao “co” trong tai khodn Cong ty Déu gid hop danh Lac Viét sau 17 gio 00 phut ngay
17/09/2025 duoc coi 1a khong hop 1¢ va khong du diéu kién tham gia déu gié.

4. Hinh thie va phuong thire diu gia: Piu gid truc tuyén (thong qua Trang thong tin
dién L ddu gié true tuyén ctia Cong ty Déu gia hop danh Lac Viét: Lacvietauction.vn), voi
phuong thite tra gid 1én theo bude gid.
5. Théi gian, dia diém t6 chire phién ddu gid: Ngay 20/09/2025 (tht Bay).
+ 16 1: Tir 09 givy 30 phut dén 10 gio 30 phat
+16 2: Tir 10 gidy 30 phat dén 11 gidy 00 phut
Tai dia diém: Trang thong tin dién tir dau gia truc tuyén cua Cong ty Déu gid hop
danh Lac Viét - lacvietauction.vn.
Théng tin lién hé: Cong ty Péu gia hop danh Lac Viét: s6 49 phé Vian Cao, phuong,
Ngoc Ha, TP. Ha Noi. BT: 0243.211.5234/ 0867.523.488.

Noi nhdn:
. Trang Ddu gid chuyén nganh  CONG TY DPAU GIA HOP DANH
dgts.moj.gov.vn; % . obAC VIET

- Bdo in; : }'?x

- Vién théng Ba Ria Viing Touy
- Cdc diém niém yét;
- Lwu HS, VP./.



LO 1: CAP DPONG THANH LY CAC LOAI
PHU LUC I: DANH MUC CAP DONG
(Dinh kém Thong bédo dau gid téi san s6 140/2025/TB-DGHDLYV ngdy 09/09/2025)

Pia diém luu

| Stt Tén vit tu Dvt | SO lwgng Hién trang it
=]
Cap dong cic loai 148.584

| | Cap ddng treo 100x2x0.4 mét 2.586
2 | Cap dong treo 10x2x0.5 mét 46
3 | Cap dong treo 20x2x0.5 mét 9.048
4 | Céap dong treo 30x2x0.5 mét 26.099
5 | Cap dong treo 50x2x0.5 mét 50.355
6 | Cap dong treo 100x2x0.5 mét 14.012 ,

X S6 13, Puong
7 | Cap dong treo 200x2x0.5 mét 6.621 | Hu hong, dap Ven Bién,
8 | Cap dong treo 200x2x0.4 mét 1045 | BAGRmEPDN | Fhudng

L hgp cong ngh¢ | Phude Thang,

9 | Cap ddng ngam 100x2x0.4 mét 4,784 hién tai Thanh pho

. - Ho Chi Minh
10 | Cap dong ngam 200x2x0.4 mét 8.268
11 | Cap dong ngam 300x2x0.4 mét 4.528
12 | Cap ddng ngam 400x2x0.4 mét 17.879
13 | Cap ddng ngim 600x2x0.4 mét 2.342
14 | Cap ddng ngam 800x2x0.4 mét 797
15 | Cap dbng ngam 1000x2x0.4 mét 174

{
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LO 2: TAI SAN, VAT TU, CONG CU CAC LOAI KHAC
PHU LUC II: DANH SACH CQT ANTEN
(Dinh kém Théng bdo ddu gid tai san s6 140/2025/TB-DGHDLV ngay 09/09/2025)

STT | MaTs | TeOVALEW, | pyup! S0 0 Hish trang Bia didm lieg pin
hang héa lwong : ’
1 3829, | Cot Anten ddy | Cot 3 Bi hu hong, da .,
4473-1, co 15mva thao d& thu hoi S6 13, Duong Ven Bién,
31513 phu kién ve kho VI'T Phuong Phude Thang.
2 3856.1 | Cot Anten day | Cot 1 Bi hu hong, da Thanh pho Ho Chi Minh
co2lmva thao d& thu hoi
phu kién vé kho VI'T )
3 768 Anten tu dimg | Cot 1 ba thdo d& thu | S6 37 Neguyén Thi Minh
50m héi vé kho déc Khai, Khu 6, Dac Khu
i khu Cén Dao Coén bao, TP.HCM
PHU LUC III: DANH SACH XE O TO
(Dinh kém Thong bdo dau gid tai san 56 140/2025/TB-DGHDLY ngay 09/09/2025)
STT | Ma TS | Tén vit tw, hang héa | DVT luf)’(:lg Hién trang Dia diém luu gii
1 4259 | Xe MERCEDES BENZ | Cii 1 Bi hu hong, | Kho TTVT Ba Ria
16 chd hét nién han | 139 Duong 27/4, P.
» st dung Ba Ria, TP.HCM
PHU LUC IV : DANH SACH VAT TU
(Dinh kém Thing bdo dau gid tai san s6 140/2025/TB-DGHDLV ngay 09/09/2025)
STT Tén vit tu, hang hoa DPVT | S6 lwong Hién Dija diém luu
trang giir
l Splitter IN [:4 (Roi, diu dé han) Bo 1 Hu hong | Kho TTVT Ba
[ Ria
2 | Splitter (Module, IN, 1:8, SC/APC) B& 26 Hu hong 139 Puong
27/4, P. Ba
3 | Splitter (Module, IN, 1:16, SC/APC) Bo 4 Huhong | Ria. TP.HCM
4 | Splitter (Hop, OUT, 1:8, SC/APC) Bo 42 Hu hong
5 Splitter(HOp nhua, OUT, 1:16, SC/APC) | Bo 2 Hu hong
6 | Splitter (Hop, OUT, 1:16, SC/APC) Bo 29 Hu hong
7 | OTB (Outdoor, 24FO, SC/APC). Nguyén | B | Hu héng
bd
| 8 [oTB (Outdoor, 12FO, SC/APC). Nguyén | Bg | Hu hong
hd
9 | Hop céap 10x2 Hop 1 Hu hong




10 | Hop cép 20x2 Héop 6 Hu héng
11 | Hop cap 30x2 Hdop 15 Hu hong
i
| 12 | Hop cap 50x2 Hop 18 Hu héng
13 | Hop cap 100x2 Hop 2 Hu hong
4 | Hop cap 200x2 Hép 2 Hu hong
| 15 | Mang xéng (Treo, 12F0) Bo 1 Flu hong
| 16 | Fast Connector SC/APC Bo 499 [u hong
17 | Thiét bi dau cudi B6 3.514 | Hu hong
GPON.(2FE+Wifi). VNPT Tech/iGate
e (Hardware).Nguyén box.
18 | Thiét bi dau cudi B& 3.480 | Hu hong
GPON.(4FE+Wifi). VNPT Tech/iGate
(Hardware). Nguyén box.
19 | Thiét bi diu cudi B 42 Hu hong
GPON.(4FE+Wifi+POTS).VNPT
Tech/iGate (Hardware).Nguyén box
20 | Thiét bi diu cudéi GPON.(4FE+Wifi Dual | B) 84 Hu hong
Band). VNPT Tech/iGate (Hardware).
Nguyén box
21 | Thiét bi dau cudi GPON.(4FE/GE+Wifi | B 3 Hu héng
Dualband). iGate GW040-HS. Nguyén
box
22 | Thiét bi dau cudi GPON H646GM- Bo 11 Hu héng
| V.(AFE+Wifi Dual Band).Dasan
| | (Hardware). Nguyén box
23 | GPON ONT Dasan Bo 72 Hu hong
‘ 24 | Thiét bj ddu cubi GPON.(2FE/GE+Wifi | Bo 200 Hu hong
| Dual Band)VNPT Tech/iGate
i (Hardware).Nguyén box
25 | Thiét bi ddu cudi (GPON, 4FE/GE+Wifi | B) 22 Hu hong
Dual Band+POTS). VNPT Tech/iGate
(Hardware). Nguyén box
26 | Router TP-Link TL-WR820N Bo 4 Hu héng
27 | Router TP-Link Bo 1 Hu hong
28 | Thiét bi dinh tuyén mang khong day B& 7 Hu hong
i Totolink
| 29 | Wifi AP khac Bo 8 Hu hong
; 30 | BO dinh tuyén Draytek Vigor 2915AC Bé 1 Hu hong
31 | B dinh tuyén Draytek Vigor 2915FAC BoO 1 Hu hong
32 | Router Mikrotik RB760iGS Bo 2 Hu hong
33 | B dinh tuyén Draytek Vigor 2925N Bo 2 Hu héng
34 | B6 dinh tuyén Draytek Vigor 2912FN Bo 6 Hu hong
35 | GPON ONT Igate 4FE/GE F040 B9 I Hu hong
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36 | Converter cac loai Cai 8 Hu hong
37 | Converter quang GE, 20km Cai 1 Hu hong
38 | Converter quang 1 sgi Cai 5 Hu hong
39 | ADAPTOR AC/DC 5V -2AH Cai 4 Hu hong
40 | ADAPTOR AC/DC 5V - 1.25AH Cai [1 Hu hong
41 | Cot beton ly tdm 7m Cot 12 Hu hong
42 | Cét beton vudng 6.5m Cot 16 Hu hong
43 | Splitter(Hop nhua, OUT, 1:8, SC/APC) Bo 3 Hu hong | Kho TTVT
44 | Splitter (Hop, OUT, 1:8, SC/APC) Bo 3 Hu héng | Long Dat
45 | Splitter (Hop, OUT, 1:16, SC/APC) Bo 2 Hu hong Dl“'f“}g Le
46 | Fast Connector SLC/APC B 45 Hu héng Ié]gé]t I)?SH%I:P
47 | Thiét bi ddu cubi Bo 2.905 Huhong | jjom ’
GPON.2FE+Wili).VNPT Tech/iGate
(Hardware).Nguyén box. ‘
48 | Thiét bi dau cubi B 3.002 | Hu hong
GPON.(4FE+Wifi).VNPT Tecl/iGate
(Hardware). Nguyén box. _
49 | Thiét bi ddu cubi Bo 30 Hu hong
GPON.(4FE+Wifi+POTS).VNPT
Tech/iGate (Hardware).Nguyén box
50 | Thiét bi dau cudi GPON.(4FE+Wifi Dual | Bo 162 Hu hong
Band). VNPT Tech/iGate (Hardware).
Nguyén box
51 | Thiét bi ddu cudi GPON.(4FE/GE+Wifi | B 2 Hu hong
Dualband). iGate GW040-HS. Nguyén
box
52 | Thiét bj dau cudi GPON H646GM- B 7 Hu hong
V. (AFE+Wifi Dual Band).Dasan
| (Hardware). Nguyén box
53 | GPON ONT Dasan Bo 76 Hu hong
54 | Thiét bi dau cubi GPON.(2FE/GE+Wifi | B 230 Hu hong
Dual Band)VNPT Tech/iGate
(Hardware).Nguyén box
55 | Thiét bi diu cudi (GPON, 4FE/GE+Wifi | Bo 39 Hu hong
Dual Band+POTS). VNPT Tech/iGate
(Hardware). Nguyén box
56 | Router TP-Link TL-WR820N Bo 18 Hu héng
57 | Thiét bi dinh tuyén mang khong day Bo 21 Hu héng
Totelink
58 | Access point Vigor AP912 Bo 1 Hu héng
59 | Wifi AP khéc Bo [0 Hu hong
60 | Router AC1200 Wifi Dual Band Bo 1 Hu hong
61 | Router Mikrotik RB3011UIAS Bo [ Hu hong
62 | Bo dinh tuyén Draytek Vigor 2925N B& 4 Hu héng
63 | Bo dinh tuyén Draytek Vigor 2912FN BS 8 Hu hong
64 | IAD, 8 cOng thoai RJ11, Dinstar DAG Bo 4 Hu hong
| 1000-8S
65 | Converter céc loai Cai | Hu héng




| 66 | Converter quang GE, 20km Cai 11 Hu héng
67 | Converter quang 1 soi Cai 5 Hu héng
68 | Converter quang 2 sgi Cai I Hu héng
69 | Thiét bi dau cudi Bo 2.939 | Huhéng | Kho TTVT
GPON.(2FE+Wifi). VNPT Tech/iGate Pha My
| . (Hdl dware) Nguyén box. 05 Nguyén Tat
70 | Thiét bj dau cudi Bo 2.507 | Huhéng | Thanh, P. Phu
| GPON.(4FE+Wifi).VNPT Tech/iGate M¥, TP.HCM
,‘ (H'ndwme) NUuyen box.
| Thiét bi dau cudi Bo 107 Hu hong
GPON.(4FE+Wifi+POTS). VNPT
Tech/iGate (Hardware).Nguyén box )
72 | Thiét bi ddu cudi GPON.(4FE+Wifi Dual | Bo 46 Hu hong
Band).VNPT Tech/iGate (Hardware).
Nguyén box
73 | Thiét bi diu cudi i GPON. (2FE/GE+Wifi | B0 59 Hu hong
Dual Band)VNPT Tech/iGate
(Hardware).Nguyén box
74 | Thiét bi ddu cubi (GPON, 4FE/GE+Wifi | BO 2 Hu hong
Dual Band+POTS). VNPT Tech/iGate
(Hardware). Nguyén box
75 | Thiét bi dau cudi B6 245 Hu hong | Khu vuc
GPON.(2FE+Wifi).VNPT Tech/iGate Xuyén Moc
| (Hardware).Nguyén box. S6 | Tén Dic
76 | Thiét bi dau cudi B& 229 Hu hong Théng, xa HO
GPON.(4FE+Wif1).VNPT Tech/iGate Tram,
(Hardware). Nguyén box. TP.HCM
77 | Thiét bi diu cudéi GPON.(4FE+Wifi Dual | Bo 244 | Hu hong
Band).VNPT Tech/iGate (Hardware).
Nguyén box
78 | Vo ta cap dong 100x2 Ta 1 Hu hong | Kho TTVT
79 | Vo ta cap dong 200x2 Ta 1 Hu hong Cbﬁu BL"'C\
80 | Vo ti cap ddng 400x2 Ta 1 Hu hong | 50,19, dutng
81| HOp cip 202 Hop 2 Hu hong ga"‘(')‘ ;l;‘;i "
82 | Hop cap 30x2 Hop 8 Hu hong Giao, TP HCM
83 | Hop cap 50x2 Hép 9 Hu hong
84 | Hop cap 100x2 Hdop 6 Hu hong
85 | Fast Connector SC/APC Bd& 207 Hu hong
86 | Thiét bi ddu cudi Bo 2.542 | Hu hong
GPON.(2FE+Wifi).VNPT Tech/iGate
(Hardware) Nguyén box.
87 | Thiét bi dau cudi Bo 2.204 | Hu hong
GPON.(4FE+Wifi).VNPT Tech/iGate
(HdldWEll e) Nguyen box.
88 | Thiét bi ddu cudi B 66 Hu hong
GPON.(4FE+Witi+POTS).VNPT
Tech/iGate (Hardware).Nguyén box
89 | Thiét bi dau cudéi GPON.(4FE+Wifi Dual | BO 53 Hu hong
Band).VNPT Tech/iGate (Hardware).
Nguyén box




GPON.(4FE+Wifi+POTS). VNPT

00 | Thiét bj d&u cudi GPON H646GM- B 72 Hu hong
V.(4FE+Wifi Dual Band).Dasan
| (Hardware). Nguyén box
91 | Thiét bi dau cu6i GPON.2FE/GE+Wif1 | B 115 Hu hong
Dual Band)VNPT Tech/iGate
(Hardware). Nguyén box
92 | Thiét bi dau cudi (GPON, 4FE/GE+Wifi | BO 16 Hu hong
Dual Band+POTS). VNPT Tech/iGate
(Hardware). Nguyén box
93 | GPON ONT Igate 2FE/GE G020 Bo 2 Hu hong
94 | Thiét bi dinh tuyén mang khong déy Bo 1 Hu hong
Totolink
95 | Wili AP khéc Bo 4 Hu hong
96 | Router AC1200 Wifi Dual Band Bo 3 Hu hong
' 97 | Bo dinh tuyén Draytek Vigor 2915FAC Bo 4 Hu hong
98 | Router Mikrotik RB760iGS B& 1 Hu héng
99 | Bo dinh tuyén Draytek Vigor 2912FN Bo 1 Hu hong
100 | IAD, 8 cong thoai RI11, Dinstar DAG B& 1 Hu hong
| 1000-8S
101 | Converter quang GE, 20km Cai ] Hu héng
102 | Converter quang | sQi Cai 5 Hu héng
103 | Converter quang 2 soi Cai 2 Hu héng
104 | Splitter IN 1:8 (Rdi, ddu dé han) Bo 1 Hu hong
105 | Splitter (Module, IN, 1:8, SC/APC) Bo 22 Hu hong
106 | Splitter (Module, IN, 1:16, SC/APC) Bo 2 Hu hong
107 | Splitter (Hop, OUT, 1:8, SC/APC) B& 18 Hu héng
108 | OTB (Indoor, 48FO, SC/APC). Nguyén Bg 2 Hu hong
bd
109 | OTB (Indoor, 24FO, SC/APC). Nguyén Bd 1 Hu hong
bd
110 | Splitter (Module, IN, 1:16, SC/APC) Cai 2 Huhong | S 13, Dudng
111 | Vo ti cap dbng 300x2 Cai ] Hu hong | Ven Bién,
112 | Vo ta cap dong 400x2 Céi 1 Hu hong Phg'(‘)‘ﬂg Ph‘u'é‘c
(113 | Votucap ddng 600x2 Cai 1 Hu hong ;?gﬁég}ﬁnh
[14 | Hop cap 30x2 Céi 70 Hu héng | Minh
115 | Hop cap 50x2 Céi 50 Hu hong
116 | Hop cap 100x2 | cai 16 | Hu hong
117 | Hop cap 200x2 Cai 10 | Huhong
| 118 | Thiét bj déu cudi Cai 114 | Hu hong
. GPON.(2FE+Wifi).VNPT Tech/iGate
| (Pla[d\we11‘§).N gt’lyén box.
119 | Thiét bi dau cuoi Cai 5.511 Hu hong
. GPON.(4FE+Wifi). VNPT Tech/iGate
l (Hardware). Nguyén box.
120 | GPON ONT ZTE Cai 366 Hu hong
121 | Thiét bi déu cudi Cai 2 Hu hong
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Tech/iGate (Hardware).Nguyén box

gk

122 | Thiét bi dau cudi GPON.(4FE+Wifi Dual | Cai [.176 | Hu héng
Band).VNPT Tech/iGate (Hardware).
Nguyén box
123 | Thiét bi ddu cudi GPON.(4FE/GE+Wifi Cai 13 Hu hong
Dualband). iGate GW040-HS. Nguyén
box
124 | Thiét bi ddu cudi GPON H646GM- Cai 57 Hu hong
V.(4FE+Wifi Dual Band).Dasan
(Hardware). Nguyén box
125 | Thiét bi ddu cudi GPON.QQFE/GE+Wifi | Céi 1.570 | Hu hong
Dual Band)VNPT Tech/iGate
(Hardware).Nguyén box
126 | Thiét bi déu cudi (GPON, 4FE/GE+Wifi | Cai 199 Hu héng
Dual Band+POTS). VNPT Tech/iGate
(Hardware). Nguyén box
127 | GPON ONT Igate 2FE/GE G020 Cai 1 Hu hong
128 | Thiét bi dau cuéi GPON (4GE, Wifi 6). | Céi I Hu hong
VNPT Tech. iGate GW040-NS
129 | Thiét bi ddu cubi ONT iGate GO10 Céi 4 Hu hong
(1GE).Nguyén box
130 | Router TP-Link TL-WR820N Cai 2 Hu hong
131 | Router TP-Link Céi 3 Hu hong
132 | Thiét bi dinh tuyén mang khong day Cai 138 Hu héng
Totolink
133 | BO dinh tuyén mang khong ddy APTEK | Céi 3 Hu héng
Al2
134 | Thiét bi dinh tuyén AR1200, APTEK Céi 2 Hu hong
135 | Wifi AP khac Cai 9 Hu hong
136 | Router AC1200 Wifi Dual Band Cai 12 Hu hong
137 | Bo dinh tuyén Draytek Vigor 2915AC Céi 4 Hu hong
138 | Bo dinh tuyén Draytek Vigor 2915FAC Cai I Hu hong
139 | Router Mikrotik RB760iGS Cai 5 Hu héng
140 | Bd dinh tuyén Draytek Vigor 2925N Céi 3 Hu héng
141 | Bo dinh tuyén Draytek Vigor 2927 Cai 1 Hu héng
142 | B6 dinh tuyén Draytek Vigor 2912FN Cai 2 Hu héng
143 | Bo dinh tuyén mang khong day Cai 5 Hu hdng
APTEKA196GU
144 | Modul quang GE, 20km Cai 2 Hu héng
145 | Converter quang GE, 20km Cai 30 Hu hong
146 | Converter quang | soi Cai 41 Hu héng
147 | Converter quang 2 soi Cai 3 Hu hong
148 | Nip dan beton 1200x500x70 Cai 6 Hu héng
149 | Cot beton ly tdm 7m Cot 14 Hu héng
150 | Hop cap 30x2 Hop 12 Hu héng
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51 | Hop cap 50x2 Hop 1% Hu hong

152 | Splitter (Hop, OUT, 1:16, SC/APC) Bd Hu hong

153 | Modem céc loai Bo Hu hdng

154 | Thiét bi dau cudi Bo 583 Hu hong
GPON.(2FE+Wifi). VNPT Tech/iGate
(Hardware).Nguyén box.

155 | Thiét bi dau cudi Bo 258 Hu héng
GPON.(4FE+Wifi).VNPT Tech/iGate §& 37 Neuva
(Hardware). Nguyén box., T?' Mi i;uyen

156 | GPON ONT ZTE B6 58 Hu hong 1V

—— — - - Khai, Khu 6,

| 157 | Thict bi dau cudi Bo 47 Huhong | bsc Khu Con
GPON.(4FE+Wifi+POTS).VNPT Dio, Tp.HCM
Tech/iGate (Hardware).Nguyén box o

158 | Thiét bi ddu cudi GPON.(4FE+Wifi Dual | B§ Hu hong

Band). VNPT Tech/iGate (Hardware).
Nguyén box
159 | Thiét bi dau cudi (GPON, 4FE/GE+Wifi | B0 Hu hong
Dual Band+POTS). VNPT Tech/iGate
(Hardware). Nguyén box

160 | Thiét bi ddu cudi GPON khac Bo 80 Hu hong

161 | Router TP-Link TL-WR820N Bo Hu hong

162 | Router TP-Link Ba 30 Hu hong

163 | GPON ONT Igate 4FE/GE F040 Bg Hu hong

PHU LUC V: DANH SACH ACCU CAC LOAI
(Dinh kém Théng bdo dau gia tai san so 140/2025/TB-DGHDLV ngay 09/09/2025)
STT | Ma TS Tén thiét bi PVT | S6 | Hién trang Noi lvu gitr
lwong

1 Accu 12V-70A Binh | 15 | Hu hong
I Accu 12V-35A Binh 3 Hu hong

3 Accu Posmax 12V -150AH | Binh 12 | Hu hong

(4 binh) S5 13
4 Accu Vision 12V - [50A Binh 4 Hu héng Pudng Ven
Bién,
BE Accu CGTI2-150VN 150A- |Binh | 4 | Hu hong gﬁtigzg
12V g
_ - o Thang,
6 Accu K&V 2V-300AH Binh | 24 | Huhong Thanh phé
7 14600-5 | Acou Vision 12V-150Ah | Cai | 4 | Hu hong, phd Hp Gt imh
binh
& | 4417-1 Accu Posmax 2V-300Ah Cai 24 | Hu hong, phu
B binh B
9 | 4173-1.4 | Accu GFM 2V-500Ah Cai 24 | Hu hong, phu
binh

|




10 | 4470-6 Accu Posmax 2V-300Ah Cai 24 | Hu hong
[T | 4497-4 Accu Posmax 2V-300Ah Cai 24 | Hu hong
12 Accu POSMAX 12V-150Ah | Binh 4 Hu hong, phu Kho TTVT
— binh Ba Ria
13 Accu Dong Nai 12V-70Ah Binh 7 Hu hong, phu 139 Dudng
binh | 27/4,P. Ba
14 Accu Dbng Nai 12V-90Ah | Binh 1 | Hu hong, phu | Ria,
binh TP.HCM
15 Accu Dong Nai 12V-100Ah | Binh 1 Hu héng, phu
binh |
|6 Accu GS 12V-70Ah Binh 2 Hu héng, phu
binh
17 Accu Topflight 12V-150Ah | Binh 2 Hu hong, phu
binh
18 Accu Rocket 12V-70AH Binh 3 Hu héng, phu
binh
19 | 4380-26 | Accu Narada GFM -500E Cai 24 | Hu hong, pha
/2v-24 binh binh
20 | 4524-10 | Accu Posmax 12v-150Ah Binh e Hu hong, pha
binh
21 | 4547-105 | Accu Posmax 12V150Ah Binh 4 Hu hong, phu
binh
22 | 4582-65 | Accu Vision 12V150ah Binh 4 Hu héng, phu
binh
23 | 4609-23 | Accu Vision 12V-150Ah Binh 4 Hu hong, phu
binh
24 Accu SB12V-100Ah Binh 1 Hu héng, phu Kho TTVT
binh Long DAt
25 Accu Pinaco12V-70Ah Binh 5 Hu hong, phu Duong Lé
binh Thanh Tong,
26 Accu GS12V-70Ah Binh 6 Hu hong, pht xd Dat Do,
binh TP HCM
27 Accu Pong Nail2V-70Ah Binh 9 Hu hong, phu
binh
28 Accu Pong Nai 12V-70Ah | Binh 25 | Hu hong, phu Kho TTVT
_ binh Phi My
29 Accu GS 12V-75Ah Binh 1 Hu hong, phu 05 Nguyén
binh ] Tat Thanh,
30 Accu Pdng Nai 12V-90Ah | Binh 4 Hu hong, pha P. Phu My,
binh TP.HCM
31 Accu GS [2V-70Ah Binh 2 Hu hong, phu
| binh )
32 Accu Pong Nai 12V-150Ah | Binh 2 Hu hong, phu
] binh
33 | 4524-15 | Accu Posmax 12V150Ah Binh 4 Hu hong
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34 | 4226-3 Accu Posmax 12V150Ah Binh 4 Hu hong

35 | 4390-8 Accu Vision 2V-300Ah Binh 24 | Hu hong

36 | 4440-8 Accu Posmax 2V-300Ah Binh 22 | Hu hong

37 Accu Dong Nai 12V-90Ah Binh 2 Hu héng Khu vuc
= = Xuyén Moc
|38 Accu Pong Nai 12V-70Ah Binh 16 Hu hong $8. 1 Téri
| Dirc Thang,
39 Accu GS 12V-70Ah Binh 4 | Hu hong Xa Hé Tram,
| 40 Accu SB 12V-100Ah Binh | 1 | Huhdng TP.HCM
41 |4380-119 | Accu Vision 2V-300Ah Binh 24 | Hu hong, phu
binh

42 | 4380-129 | Accu ScaredSun 2V-300Ah | Binh 24 | Hu héng

43 Accu Dong Nai 12V-70Ah | Binh | 19 | Hu hoéng, phu S6 19, duong |
binh Tran Hung

44 | 4554-59 | Accu Vision 12V-150Ah Binh 4 Hu hong, phu Dao, xa Ngai |
binh Giao, TP '

HCM l

. Tong cong 425 ‘

PHU LUC VI : DANH SACH CONG CU DUNG CU , THIET BI
(Dinh kém Théng bdo dau gid tai san so 140/2025/TB-DGHDLV ngay 09/09/2025)

STT | MaTS | Tén thiét bi PVT | S6 Hién trang Noi luu
lwgng giir
1 a CPU TNPC2125WGA Céi I | Huhong
2T May doc ma vach 1450g-2D Cai 1 Hu hong
3 May Scan HP Pro 2500F1 Cai I | Hu hong
4 |3905-15 | CPUHP Cai I | Hu hong 56 35,
Dudng 372,
5 [3905-16 |CPUHP Cai 1 | Hu hong Phudong
Tal}'l
6 |3905-26 | CPU HP Cai I | Hu hong Thang,
Thanh pho |
: , Hb Chi
7 CPU IBM THINK A50 P4 Cai 1 Hu hdng Minh
8 CPU PC Dell Vostro 3671 Cai 1 Hu hong
9 Man hinh LCD Dell SE2422H | Cai 1 Hu hong
10 | Man hinh LCD HP 2221,5" | Cdi | | Hu hong
11 Man hinh LCD HP M24F Cai | V& man hinh
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12 Man hinh Samsung Cai 1 Hu héng
13 May diéu hoa Daikin 1.5HP B& 3 | Hu héng
14 May do Smart OTDR Cai 1 Hu héng
15 May hiy gidy Cai I Hu héng
16 May in Brother HL-L2321D Cai | Hu héng
| 17 May in canon Cai | Hu héng
18 | 4450-5 Tivi Samsung 40" Céi 2 Hu hong
19 My diéu hoa Daikin 2HP B 1 Hu hong
20 Tivi 32in Samsung Cai 1 Hu héng
21 CPU Intel i5-6400 Cai 1 Hu hong
22 UPS Santak 300W Cai 1 Hu hong
23 | CPU INTEL + man hinh LCD | B& 1 | Huhong
24 Laptop HP14-R041TU (CORE | Cai | Hu héng
| 25 lL,Ba)ptop Dell Cii 1 Hu héng
26 Laptop ASUS 541 Bo 2 Hu héng
27 May diéu hoa Daikin 1.5HP B 1 | Huhong 4 13,
28 May diéu hoa Daikin 2HP Bo I Hu hong g;ﬁng L
29 Méy do cap dong Cai 2 Hu hong Phu‘i;'n g
30 May do Smart OTDR Céi | | Hu héng f}ﬂjﬁ;
31 May thu cong suft quémg cim | Cai 3 Hu héng Thanh pho
i H Chi
B Kim bAm RJ Céi 3 | Hu hong Minh
33 Kim tudt soi quang Cai 3 Hu hong
|34 Kim cét Licota Cai 8 | Huhong
35 Kim cong luc Céi 1 Hu héng
36 Pdng hd do dién Céi 1 Hu hong
| 37 Pdng hd Ampe Céi 1 Hu hong
38 But soi lazer Cai 4 Hu hong
- 39 Thang nhém rat (3,8M) Cai 8 Hu hong
40 Dao cit chinh xé4c soi quang Cai 5 Hu hong
41 on dp 100KVA Hiéu LIOA Cai 1 Hu hong
42 Tunl nhin Krone Cai 2 Hu hong
43 Tai nghe Cai & Hu héng
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44 UPS Santak 300W Cai Hu héng
45 Binh thiy dién Cai Hu héng
46 | 4380-42 | Tangudn VPRS Cai Hu hong
47 [4380-66 | Tungudn Emerson Cai Hu hong
48 | 4380-67 | Tunguodn Delta Cai Hu hong
49 | 3783 Maéy photocopy Ricoh Aficio Cai Hu hong
- MP3391
50 | 2087 May kiém tra Accu CTM-300 | Céi Hu héng
5] Pién thoai ban Cai Hu héng
52 Ghé xoay Cai Hu héng
53 CPU HP + man hinh LCD HP | Bo Hu héng
— TR Kho TTVT
54 Xe day hang Cai Hu héng B Ria
55 Dao cét chinh x4c soi quang Cii Hu hong [39 Dudng |
i : " T - 27/4, P. Ba
56 Kim tudt sgi quang Cai Hu hong Ria
5T May do Smart OTDR Cai Hu hong TP.HCM
58 Thang nhém rat don Nikawa Cai Hu hong
NK38 ( 3,8M)
59 Thang nhém rut don Nikawa Cai Hu hong
NK48 (4,8M)
60 T ngudn DELTA Cai Hu hong
61 | 4060-1 May han quang KL-300T Céi Hu man hinh
62 |4232-6 | Tungudn VPRS-400 Cai Sét danh hu
63 May phat dién Kubota 15KVA | Cai Hu hong
64 May phat dién DeuTZ 30KVA | Cai Hu héng
: — - Kho TTVT
65 Laptop HP1000-1418TU Cai Hu héng Long DAt
66 Thang nhém rit Nikawa NK38 | Cai Hu héng -Du‘grng Le
Théanh
(3,88 Tong, xa
A A A A1 T B = g-, &
67 Cao su Op ¢t ly tAm Cai Hu hong Pét Do, TP
68 Thang nhom rat don Nikawa Cai Hu héng HCM
NK38 ( 3,8M)
69 Thang nhém rit don Nikawa Cai Hu hong
NK-48 (4,8M)
70 Bt soi laser Cai Hu héng
71 | 4471-2 | Nha long st dé may nd (DT Cai Hu , ri sét, théo
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72 On ap Lioa 25KVA Cai 2 Hu hong Kho TTVT
; Pha My
73 Thang nhém rat don Nikawa Cai 3 Hu héng i %
NK38 M 05 Nguyeén |
; L) — - - | Tt Thanh,
7 Converter GE (kém module) Bo 1 Hu hong P. Phi My,
75 Dao cit chinh x4c sgi quang Cai 1 Hu hong TP.HCM
76 . CPU compac + ) Bo | Hu héng_
J‘ Man hinh LCD Samsung
77 | But soi laser Cai P Hu héng
78 Dao cat chinh xdc soi quang Cai 1 Hu hong
79 Kim cét Licota Cai 3 | Huhong |
80 Kim tudt soi quang Cai | Hu héng
8l Dao cit Fujikura CT-06A Cai 3 Huhéng
82 | 4428-18 | May lanh Dakin 2HP bo I Hu hong
83 | 4524-16 Méy lanh Dakin [,5HP Bo 1 Hu hong 7
84 Thang nhém rat don Nikawa Cai 2 Hu héng )
NK-48 (4,8M) N
85 Dao cat chinh xac sgi quang Cai | Hu hong
86 | 4380-137 | Ti ngudn Postel Cai 1 Hu hong b
| 87 Thang nhém rat don Nikawa Cai | Hu héng 'S6 19, ‘ )
NK38 (3,8M) dudng Tran
88 Thang nhom rat don Nikawa Cai 3 Hu hong Hung Dao,
| NK48 (4,8M) xa Ngai
89 Kim cat Céi 18 | Hu héng Giao, TP
o : = . HCM
90 Cosd thur tone Cai 2 Hu hong
ol |4262-2 May han cap quang Fitel Cai 1 Hu héng
S178A
92 | 4205-5 May han cap quang Céi 1 Hu hong
93 | 4027-10 | Day gi, xe do Bd 1 Héng, khong st Sé 37
dung dugc Nguyen
94 | 4144-3 Thiét bi chuyén ngudn tu dong | Bo 3 Hong, khong st | ! hi Minh
dung duge [Khai, Khu
05 | 4294-1 May han cap quang Cai 1 Hu hong, stra ?:,AE)aDothu
chira nhiéu 1an o o
* | Tp.HCM
suy hao cao
96 | 4553-9 Mady han cap quang mini Cai 1 Hu héng, stra
chira nhiéu lan,
suy hao cao
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